

YIL : 2024
KARAR NO : 835
TARİH: 12.06.2024
KONU: ÜCRETE TABİ İŞLER TARİFESİ

KARAR

TALEP:

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının 07.05.2024 tarih ve 381218 sayılı yazısı ile; Belediyemiz Ücret Tarifesinde yer alan Müzik Yayın İzin Belgesi ile ilgili ücretlerin tarifeden çıkarılması ile müzik iletisi ile ilgili kısımların çıkarılması talep edilmektedir.

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 30.11.2022 tarihli ve 32029 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Çevresel Gürültü Kontrol Yönetmeliğinin? "Görev, Yetki ve Sorumluluklar" başlıklı 5. maddesi, 2. fıkrası c) bendinde? Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüklerinin, müzik yayını yapan işyerleri ve deniz araçlarına izin vermekle yetkili ve sorumlu olduğu belirtildiğinden, müzik yayını yapan işyerlerine Müzik Yayın İzin Belgesi Belediyeler tarafından değil, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüklerince verileceğinden,

08.11.2023 tarihli ve 1626 sayılı Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Meclis Kararı ile yürürlüğe giren Ücrete Tabi İşler Tarifesinin Zabıta Dairesi Başkanlığı Ruhsat Denetim Şube Müdürlüğü tarifesinde yer alan "Canlı Müzik İzin Belgesi Ücreti" bölümünün tarifeden çıkartılması ve ayrıca, Zabıta Şube Müdürlüğü Tarifesinde bulunan Açılış Organizasyonlarında Balon Süslemesi, Müzik Dinletisi ve Palyaço Etkinliği Yapmak İsteyen İşyerlerinden başlığı içerisinde yer alan Müzik Dinletisi kısmının tarifeden çıkartılması gerekmektedir.

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 08.11.2023 tarihli ve 1626 sayılı Kararı ile yürürlüğe giren Ücrete Tabi İşler Tarifesinin Zabıta Dairesi Başkanlığı Ruhsat Denetim Şube Müdürlüğü tarifesinde yer alan "Canlı Müzik İzin Belgesi Ücreti" bölümünün tarifeden çıkartılmasına ve ayrıca, Zabıta Şube Müdürlüğü Tarifesinde bulunan Açılış Organizasyonlarında Balon Süslemesi, Müzik Dinletisi ve Palyaço Etkinliği Yapmak İsteyen İşyerlerinden başlığı içerisinde yer alan Müzik Dinletisi kısmının tarifeden çıkartılmasına oybirliği ile karar verilmiştir."

Konu Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Haziran 2024 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.